
 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 4/2022 

RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wniosku o rozpisanie konkursu na 

stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

Na podstawie § 12 ust. 9 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 3 

zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konkursu na 

stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim  

(tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388), Rada Centrum Europejskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego o rozpisanie konkursu na stanowisko 

asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


